

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

(odpowiedzi na pytania wykonawcy/wykonawców)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **70371 – 2015** w trybie przetargu nieograniczonego na „**Remont drogi gminnej NR 260945W Helenowo – Gostkowo w lokalizacji 0+000 – 2+280,10**”

W odpowiedzi na pytania wykonawcy(ów) oraz na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych ([Dz.U. z 2013 r. poz. 907](#)) zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie:

1. Prosimy o wyjaśnienie pozycji kosztorysowej Nr 25 „ Roboty remontowe – frezowanie nawierzchni bitum. Z wywozem materiału na odl. Do 1 km. Frezowanie nawierzchni bitumicznej o grubości 20 cm: ilość robót 2 * 7898,200; Jednostka: 1m2. Prosimy o wskazanie przyczyny dwukrotnego zwiększenia powierzchni. Prosimy także o wyjaśnienie technologii wykonania recyklingu na zimno, czy należy wykonać jedynie frezowanie i mieszanie istniejącej podbudowy z doziarnieniem, czy należy uwzględnić także cement, jeżeli tak to w jakich proporcjach.

Odpowiedź:

W pozycji kosztorysowej nr 25 należy przyjąć ilość robót równą powierzchni 7898,2 m2. Podwojenie ilości robót w pozycji wynika z zastosowania tej pozycji jako analogicznej dla przedmiotowych robót do wykonania frezowania gr. 20 cm. Oryginalnie pozycja wg. katalogów KNR zawiera frezowanie gr. 10 cm. Dla oszacowania wartości robót w kosztorysie inwestorskim uwzględniającą zmianę grubości frezowania do 20 cm zastosowano zmodyfikowanie pozycji podwajając ją. Przez nieuwagę wynikającą z możliwości programu za pomocą którego opracowano kosztorys w przedmiarze robót jak i kosztorysie ofertowym nie dokonano stosownych poprawek. W zakresie robót wg. pozycji nr 25 należy wykonać jedynie frezowanie i mieszanie istniejącej podbudowy z doziarnieniem bez stosowania cementu.

Pytanie:

2. Prosimy o załączenie Szczegółowych Specyfikacji Technicznych dla opraw oświetlenia zewnętrznego.

Odpowiedź:

Załączamy Szczegółową Specyfikację Techniczną dla opraw oświetlenia zewnętrznego.

Pytanie:

3. Prosimy o załączenie Projektu Wykonawczego dla organizacji ruchu.

Odpowiedź:

Roboty związane z remontem drogi wykonywane są na podstawie zgłoszenia budowy w odpowiednim organie „AB”. Dla potrzeb inwestycji nie były opracowywane projekty stałej organizacji ruchu a dla wykonania robót wystarczającym jest projekt budowlany gdzie na planie zagospodarowania podano niezbędne dane do wykonania oznakowania poziomego.

Pytanie:

4. Prosimy o załączenie Szczegółowej Specyfikacji Technicznej oznakowania poziomego. Prosimy o wskazanie technologii wykonania oznakowania poziomego.

Odpowiedź:

Załączamy Szczegółową Specyfikację Techniczną oznakowania poziomego.

(-) mgr Krzysztof Michalec

Wójt Gminy Szulborze Wielkie